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ARTIKELNR

ARTIKELNR

*  = Design och kulörnummer

*2 = Pre-Consumer Recycled IFR Polyester 100%  

*3 = Enligt order/val av design  

*4 = Post-consumer Recycled Polyester FR  

*5 = 5% Other fibres 

4000-*

17900-*

8000-*

3000-1

400-1

400-300

200-1

8100-*

22110- 

2213-**

2214-**

2214- T 

2211-**

2211P-**

2212-**

2215-**

22120

50000/ 100-10*-T

60040-*

2281- 

2282- 

22130-

80**-*

3***-*

4**-*

20*-*

81**-*

2211P-****

600**-*

Amiga Curtain, Acoustic & Screen

Indira Voile

Kassava

Lindy White

Milkiss 140

Milkiss 300

Mint

Rustic

Converted Melange

Rustica Dense

Rustica Light

Rustica Light Trend

Smooth Dense

Smooth Dense

Smooth Light

Softly Semi Dense

Quest

Vision Klimatgardin

Woolen Melange

In The Dark 

In The Dark Melange

Dotty Recycled Wool

Kassava m valfritt mönster

Lindy White m valfritt mönster

Milkiss 140 m valfritt mönster

Mint m valfritt mönster

Rustic m valfritt mönster

Smooth Dense m valfritt mönster

Wool Plain Curtain, Acoustic & Screen 

m mönster

Polyester FR 100%

Polyester FR 100%

Trevira CS 100% 

Lin 100%

Trevira CS 100% 

Trevira CS 100% 

Trevira CS 100% 

Trevira CS 100% 

100% Recycled Polyester FR*4

Recycled IFR Polyester 100%*2

Recycled IFR Polyester 100%*2

Recycled IFR Polyester 100%*2

Recycled Polyester IFR 100%*2

Recycled Polyester IFR 100%*2

Recycled Polyester IFR 100%*2

Recycled Polyester IFR 100%*2

100% Recycled Polyester FR*4

Polyester FR 100%

Ull 100%

100% Recycled Polyester FR*4

100% Recycled Polyester FR*4

75% Wool/20% Polyamide/*5

Trevira CS 100% 

Lin 100%

Trevira CS 100% 

Trevira CS 100% 

Trevira CS 100% 

Recycled Polyester IFR 100%*2

Ull 100%

60° 

60° 

60° 

40° 

60° 

60° 

60° 

60° 

40° 

60° 

60° 

60° 

60° 

60° 

60° 

60° 

Kemtvätt

40° skontvätt

Kemtvätt

40° 

40°

Kemtvätt

60° 

40° 

60° 

60° 

60° 

60° 

Kemtvätt

App. 2%

App. 1%

App. 1%

App. 3%

App. 1%

App. 1%

App. 1%

App. 1%

App. 1%

App. 1%

App. 1%

App. 1%

App. 1%

App. 1%

App. 1%

App. 2%

App. 1%

App. 3%

App. 1%

App. 1%

App. 1%

App. 1%

App. 1%

294

300

140

150

140

300

140

140

140

300

300

300

300

150

300

300

137

240

145

300

300

150

140

150

140

140

140

150

150

1024

681

842

643

657

899

842

866

1009

750

606

606

819

1006

506

759

878

1200

1131

1091

1159

1119

1072

1310

1070

1072

1072

1006

1502

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

*3

*3

*3

*3

*3

*3

*3

GARDINTYGER - ENFÄRGADE

GARDINTYGER - MÖNSTRADE

KOMPOSITION

KOMPOSITION

TVÄTTRÅD

TVÄTTRÅD

KRYMPNING

KRYMPNING

RAPPORT

RAPPORT

BREDD

BREDD

BRUTTOPRIS MÄRKNING

MÄRKNINGBRUTTOPRIS
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